HaumenoBanue deaepanbHOro rocyjapcTBEHHOTO
yupexaeHus (000COOICHHOTO TOPa3IeICHU)

Bun nestensHOCTH (henepanbsHOro rocyaapCTBEHHOTO
yupexaeHus (000C00IeHHOr0 MoIpa3ACIeHNs )

OTYET O BBITIIOJIHEHHNUA
TF'OCYAAPCTBEHHOI' O 3AJAHUS Ne 073-00072-23-00
Ha 2023 rog u

Ha 11aHoBbId iepuox 2024 u 2025 ronos
Ha " 1 " okTsa0pst 2023 1.

OEJNEPAJIBHOE I'OCY AAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE
JOIOJIHUTEJIBHOI'O ITPOPECCHUOHAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA "MHCTUTYT PA3BUTHA
IMPO®ECCHUOHAJIBHOI'O OBPA3OBAHI A"

H[)OI/BBOZ]CTBO KI/IHO!l!I/IJleOB, BI/IQICO!I!I/IJ'H)MOB 1 TCJICBU3UOHHBIX MMPOrpaMm,
Zle}lTeHLHOCTL MOHTaKHO-KOMITOHOBOYHAs B 001aCTH ITPOU3BOJICTBA KHHO{]}I/UH:MOB, BHZ[eO{l}I/UII)MOB u

TCICBU3HOHHLIX IIPOTPpaMM;

JesaTenbHOCTh KOHCYJIbTaTUBHAA U [)a60TbI B 00J1aCTH KOMIIBIOTEPHBIX TeXHOHOFHﬁ,’

Pa3pa60TI<a KOMIBTEPHOTO IMTPOTrPaMMHOTO O6€CH€‘-ICHI/I$[;

JesaTenbHOCTh B 00JIaCTH TEIEBU3UOHHOTO BCIIIAHWSA,

Zle}[TeHLHOCTL B 00IacTH PaANOBCIIAHUSA,

JleATeNbHOCTh B 00JaCTH JEMOHCTPAIIMU KHHODUIBMOB;

HC}ITCHLHOCTL 10 pacrpoOCTPaHCHUIO KI/IHOCbPIJ'ILMOB, BI/IL[COd:)I/IJ'ILMOB U TCICBU3HOHHEBIX IIPOI'PAMM;

W3pnanue xypHaioB U NEPUOAUYECKUX U3TAHUN;
JlesTenbHOCTh NPeNNPHUATHI OOIIECTBEHHOTO MUTAHMUS 10 IIPOYUM BUJIAM OPraHU3aLNH TUTAHUS,;
JlesTeIbHOCTD 110 MPEOCTABICHUIO IPOYMX MECT Ui BPEMEHHOTO IPOXKHBAHUS;

Zle}lTCHLHOCTL 110 NPEAOCTABJICHUIO MECT JUISL KDATKOCPOUYHOI'O ITPOKMBAHUSA,

JesTeIbHOCTb TOCTUHMIL U IPOYUX MECT JUIs BPEMEHHOI'0 MIPOKUBAHUS;

KOHI/I[)OBaHI/Ie 3aIMCAHHBIX HOCUTEIICH I/IH!I}O[)Ma 10505

IIpoune BBl MONUTPahUICCKON ACSITEILHOCTH;

HCHTeHLHOCTL, CBSI3aHHAS C WCIIOJIb30BAHUEM BBIUYMCIUTEIBHOW TEXHUKH U I/IH!]!O[!Ma![I/IOHHLIX

TEXHOJIOTUH, IpoYas;

[IpenocrapiieHHE OCPEAHUYECKUX YCIYT 0 apeH/Ie HEKUIIOTO HEJBMKUMOTO UMYIIIECTBA 32
BO3HArpa)KJICHUE WIK Ha IOTOBOPHOM OCHOBE;

®opma o OKY ]

Jara

Kon no ceogHomy
peecTpy

To OKB?/]]
Ilo OKB?/]
TTo OKBD/]
To OKB?/]
To OKBD/]
Ilo OKB?/]
TTo OKBD/]
Tlo OKB?/]
TTo OKBD/]
Tlo OKB?/]
TTo OKBD/]
TTo OKBD/
TTo OKBD/]
TTo OKBD/
To OKBD/]
TTo OKBD/

ITo OKB3

Konsr

0506501

01.10.2023

001Y4383

59.11

59.12

62.02

62.01

60.20

60.10

59.14

59.13

58.14

56.29

55.90

55.20

55.10

18.20

18.12

62.09

68.31.22




Ilepnonnanocts

YH[)aBHeHI/Ie HEABUKUMBIM UMYIIIECTBOM 3d BOSHArPXKJIACHUE WJIA Ha llOFOBO[!HOP‘I OCHOBC,

Hayunble nccnenopanus u Da3Da6OTKI/I B 00JaCTH €CTECTBEHHBIX U TEXHHUECKUX HAayK ITPOYHC,

HayuHble vicciienoBanus v pa3pabOTKH B 00JaCTH OOIIECTBEHHBIX M ITYMAaHUTAPHBIX HAYK;

O6pa3zoBanue podecCHOHATBLHOE JIOMTOIHUTEIIEHOE,

PeMOHT OBITOBBIX H[!I/I60|20B, JOMAIITHETO U CaI0BOIr0 MHBECHTAPS.

ITo OKBD]I

ITo OKBO

ITo OKBDJI

ITo OKBO1

ITo OKBD]I

68.32

72.19

72.20

85.42

95.22

(YKa3bIBAIOTCS BUJIBI I€ATEIBHOCTH (PeIepalIbHOTO FOCY1apPCTBEHHOTO YUPEKIAEHHS, 10 KOTOPBIM €My YTBEPKIEHO IOCY1apCTBEHHOE

3aJIaHue)

T'omoBas

(yKa3bpIBaeTCsl B COOTBETCTBUU C MEPHOAMYHOCTBIO MIPEACTABICHHS OTUYETA O BBITOJIHEHUH
rOCyJapCTBEHHOTO 3a1aHUs, YCTAHOBJIEHHOI B TOCY1apCTBEHHOM 3aaHUH)




Yacrp 2. CBeleHHs 0 BBINOJHAEMbIX padoTax
Paznen 1

1. HaumeHoBaHue pabOTHI
Hay4Ho-MeTOIn4YECcKOe ¥ PECYPCHOE 00eCIeYCHNE CHCTEMBI 00pa30OBaHUs

Kox no penepansHomy

MEePEYHIO BH66

2. Kareropuu norpedurenei paboTb B uHTepecax obuiecTBa

3. CBeneHusi 0 (PaKTHUECKOM JIOCTHXKEHHUH TTOKa3aTese, XapaKTepU3yoLUUX 00beM U (WIIN) Ka4eCTBO PabOThI:

3.1. CBeneHust 0 (haKTHYECKOM JOCTIDKCHHUH ITOKA3aTENCH, XapaKTepHU3yIOIINX Ka4ecTBO PaboThL:

INoka3zarenb, XapakTepu3yOIINi
IMoxazatenb, XapaKTepU3YIOIIUI COlepIKaHuE PaOOTHI ycnoBus (pOPMBI) BEITOTHEHHS IToxazarens kauecTBa pabOTEI
paboThI
€IMHHIIA H3MEPCHHS 3HAYEHUE
YHuKaabHbII HOMEp
peecTpoBoOi 3anucu
OTKJIOHEHHE,
JOMYyCTHMOE HpeBbILIAIONICe
HauMEHOBaHHE I10Ka3aTells meoreo B YTBEpAKICHO B (BO3MOXHOE) JIOITy CTUMOE [PHYNHA OTKIOHCHHS
sanmenopamme | KOO m)é nap C’l)ilBeHHOM roCyIapCTBEHHOM MCTIONHEHO Ha OTKJIOHEHHE (Bo3mosctOE)
TKJIOHCHH
OKEHN yAap 3aJJaHUM Ha OTYETHYIO JIaTy OTKJIOHCHHE
3aJaHUH Ha TOJ
OTYETHYIO JaTy
1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CBezeHusi 0 (paKTUUECKOM JOCTHIKEHUH MOKA3aTeleH, XapaKTepU3yIUX 00beM padoThI:
IToxasarens, XapakTepu3yOMInit
TToka3areinp, XapakTepu3yoOLUMH coepxanue padoTbl ycioBust ((hOpMbI) BHIIOIHEHUS INokazarens oObeMa paboThI
pabotsl
€IMHHIIA H3MEPECHHUS 3HaYCHHUE
YHuKanabHbII HOMEP
peecTpoBoii 3anucu Busr
OTKJIOHEHHE,
obecneueHust
JOIMyCTHMOE MPEBBIIIAIONICE
obpasoBaTen Pasmep rutatsl (1ieHa,
o HaUMEHOBAHHE [10Ka3aTelIs (BO3MOXHOE) JIOIyCTUMOE HPHYHHA OTKIOHEHHS
O YTBEPKJEHO B Tapug)
YTBCPXKICHO B OTKJIOHEHHE (BO3MOXKHOE)
NeATENLHOCT HAMMEHOBAHME KOJI TI0 FOCY AAPCTBCHHOM rOCYAapCTBEHHOM HCIIOJHEHO Ha OTKIIONCHIG
" OKEU 3aJJaHuH Ha OTYETHYIO ATy
3a7aHUM Ha TOJ
OTYETHYIO JaTy
1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hayuno-
METOIYECKO
c,
METOJHIECKO
8500009.99.1.BH66AA00000 e Komnunuectso pabor Enunnna 642 2,0000 2,0000 0,0000
obecrieueHne
obpasoBareib
HOM
JIEATEIILHOCTH




8500000.99.1. BH66AA01000

Pecypchoe u
uHpopmanno
HHO-
TEXHOJIOTHYEC
Koe
obecneyeHue
oOpazoBareib
HOH
JIeATeIbHOCTH
U YIIPaBJICHUS
cucreMoit
obpa3oBaHus

Konnuecrso pabor

Enununa

642

5,0000

5,0000

0,0000




PyxoBouTens (YIoTHOMOYEHHOE JIUIIO)

[Ipopexrop

(IOMKHOCTB)

Crapunkuit Hukomnait Huxomaesua

(moamucse)

(pacurudpoBka MOAMKUCH)

/ JNOKYMEHT
MOJANUCAH
3JIEKTPOHHOM
MNOJAIMUCHIO

Caenenns o ceprudukare 11
Ceprudukar: 00AC3526547E9ADO00F2D3EA29DA9D3327

Baanenen: Crapuuxuii Hukonaii Hukonaesnu

JleiictBuTesen c: ¢ 19.09.2023 xo 12.12.2024

\

~




