ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ № 073-00072-23-00

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов на " 1 " октября 2023 г.

Коды

		Форма по ОКУД	0506501
		Дата	01.10.2023
Наименование федерального государственного учреждения (обособленного подразделения)	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"	Код по сводному реестру	001У4383
Вид деятельности федерального государственного	Производство кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ;	По ОКВЭД	59.11
учреждения (обособленного подразделения)	Деятельность монтажно-компоновочная в области производства кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ;	По ОКВЭД	59.12
	Деятельность консультативная и работы в области компьютерных технологий;	П₀ ОКВЭД	62.02
	Разработка компьютерного программного обеспечения;	П₀ ОКВЭД	62.01
	Деятельность в области телевизионного вещания;	П₀ ОКВЭД	60.20
	<u>Деятельность в области радиовещания:</u>	По ОКВЭД	60.10
	Деятельность в области демонстрации кинофильмов;	П₀ ОКВЭД	59.14
	Деятельность по распространению кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ;	П₀ ОКВЭД	59.13
	Издание журналов и периодических изданий;	П₀ ОКВЭД	58.14
	Деятельность предприятий общественного питания по прочим видам организации питания;	П₀ ОКВЭД	56.29
	Деятельность по предоставлению прочих мест для временного проживания;	П₀ ОКВЭД	55.90
	Деятельность по предоставлению мест для краткосрочного проживания;	П₀ ОКВЭД	55.20
	Деятельность гостиниц и прочих мест для временного проживания;	П₀ ОКВЭД	55.10
	Копирование записанных носителей информации;	П₀ ОКВЭД	18.20
	Прочие виды полиграфической деятельности;	П₀ ОКВЭД	18.12
	Деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий, прочая;	По ОКВЭД	62.09
	Предоставление посреднических услуг по аренде нежилого недвижимого имущества за	По ОКВЭД	68.31.22

вознаграждение или на договорной основе;

Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе;	По ОКВЭД	68.32
Научные исследования и разработки в области естественных и технических наук прочие;	По ОКВЭД	72.19
Научные исследования и разработки в области общественных и гуманитарных наук;	По ОКВЭД	72.20
Образование профессиональное дополнительное;	По ОКВЭД	85.42
Ремонт бытовых приборов, домашнего и садового инвентаря.	По ОКВЭД	95.22

(указываются виды деятельности федерального государственного учреждения, по которым ему утверждено государственное задание)

Пе	риодичность
----	-------------

_			
'n	TO	Ra	σ

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

1. Наименование работы			
1. Hannellosainte pacotis	Научно-методическое и ресурсное обеспечение системы образования	Код по федеральному	FILCO
		перечню	БН66

2. Категории потребителей работы В интересах общества

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Показате	Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий содержание работы		Показатель, характеризующий содержание работы		Показатель, характеризующий содержание работы		Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий содержание работы			Показатель, характеризующий содержание работы			рактеризующий ы) выполнения оты					Показате	пь качества работы			
						единица измерения		ерения	ения значение																							
Уникальный номер реестровой записи						наименование показателя	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в государственном задании на год	утверждено в государственном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение	причина отклонения																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15																		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Показатель, характеризующий содержание работы			ь, характеризующий юрмы) выполнения работы										
					единица измерения		значение							
06	Виды обеспечения образовател ьной деятельност и		наименование показателя	наименование	код по ОКЕИ	утверждено в государственном задании на год	утверждено в государственном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое превышающее (возможное) допустимое отклонение (возможное) отклонение		причина отклонения	Размер платы (цена, тариф)		
1	2 3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
850000Ф.99.1.БН66АА00000	Научно- методическо е, методическо е обеспечение образователь ной деятельности				Количество работ	Единица	642	2,0000		2,0000				0,0000

850000Ф.99.1.БН66АА01000	Ресурсное и информацио нно- технологичес кое обеспечение образователь ной деятельности и управления системой образования			Количество работ	Единица	642	5,0000	5,0000		0,0000
--------------------------	--	--	--	------------------	---------	-----	--------	--------	--	--------

Руководитель (уполномоченное лицо)	Проректор		Старицкий Николай Николаевич				
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)				

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сведения о сертификате ЭП Сертификат: 00AC3526547E9AD000F2D3EA29DA9D3327

Владелец: Старицкий Николай Николаевич

Действителен с: с 19.09.2023 до 12.12.2024